

ITEMS Y PRECIO REFERENCIAL

OBJETO DE CONTRATACION:

“ADQUISICIÓN DE ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS PARA EL DATA CENTER (SEGUNDA VUELTA) – ELECCIONES SUBNACIONALES 2021”

ITEM	NOMBRE DEL ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (EN Bs)	PRECIO TOTAL (EN Bs)
1	CAJA PVC ELÉCTRICO PARTE DELANTERA TRANSPARENTE 54 X 36 X17CM (aprox)	1	PIEZA	956,00	956,00
2	PERNOS PARA BATERÍAS, (2 VOLANDAS PLANAS Y ARANDELA DE PRESIÓN)	80	PIEZA	7,00	560,00
3	TERMINAL OJAL PARA CABLE 95 MM2 (aprox)	90	PIEZA	12,00	1.080,00
4	CABLE FLEXIBLE 1KV, 1 X 95 MM2 (aprox)	60	METRO	108,00	6.480,00
5	CABLE FLEXIBLE 750V, 1 X 16 MM2 (aprox)	60	METRO	18,00	1.080,00
6	TERMINALES OJAL PARA CABLE 16MM2 (aprox)	15	PIEZA	9,00	135,00
7	CABLE FLEXIBLE 1KV, 1 X 50 MM2 (aprox)	15	METRO	58,00	870,00
8	BORNE DE CONEXIÓN PARA SISTEMA DE EMBARRAMIENTO PARA CABLE 50MM2 (aprox)	5	PIEZA	4,00	20,00
9	TERMINALES OJAL PARA CABLE 50MM2 (aprox)	5	PIEZA	5,00	25,00
10	INTERRUPTOR AUTOMÁTICO LZMC1-A125, 100 - 125 A (PODER DE CORTE:36KA/415V, SEGÚN IEC/EN 60947 ; DISPARADOR TÉRMICO REGULABLE, DISPARADOR MAGNÉTICO REGULABLE)	2	PIEZA	2.055,00	4.110,00
11	TUBO TERMOENCOGIBLE NEGRO (DIÁMETRO 25 mm aprox)	10	METRO	4,00	40,00
12	PLANCHA ACRÍLICA espesor 3MM (1.80 X 1.20 M aprox)	2	HOJA	572,00	1.144,00
13	RELE 220VAC CON BASE PARA RIEL DIN	2	PIEZA	321,00	642,00

14	VARILLA ROSCADA CON 16 JUEGOS DE TUERCA Y VOLANDAS (para tablero eléctrico)	4	PIEZA	116,00	464,00
15	CABLE FLEXIBLE 750V, 1 X 1,5 MM2 (aprox) (C/ROLLO 100 M)	2	ROLLO	128,00	256,00
16	ROTULADOR LETRATAG PLUS LT-100H DIGITAL	6	PIEZA	411,00	2.466,00
17	BATERIA DE (6V4AH)	12	PIEZA	194,00	2.328,00
18	BATERIA DE 12VOLT 7AH	2	PIEZA	350,00	700,00
19	FUSIBLE F4AL250V	50	PIEZA	5,00	250,00
20	CABLE DE EXTENSION EN CARRETE	4	PIEZA	1.250,00	5.000,00
21	BATERIA DE (9V ALCALINE)	24	PIEZA	22,00	528,00
22	REFLECTOR LED DE 50W MAS SENSOR DE MOVIMIENTO	2	PIEZA	268,00	536,00
23	BALIZA GIRATORIA 220VAC	1	PIEZA	257,00	257,00
				TOTAL (EN Bs.)	29.927,00

Forma de Adjudicación: Por el Total